

**Agilers ApS**

**Skæringvej 88, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 29 51 80 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017.

---

Flemming Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Agilers ApS  
Skæringvej 88  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 51 80 25  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

**Direktion**

Flemming Christensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Høg Christensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 131.806 kr. mod 135.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>941.056</b>	<b>845.606</b>
1 Personaleomkostninger	-768.038	-706.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>173.018</b>	<b>137.199</b>
Andre finansielle indtægter	1.384	837
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.209</u>	<u>-42.091</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.193</b>	<b>95.945</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-38.387</u>	<u>39.875</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>131.806</b>	<b>135.820</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>131.806</u>	<u>135.820</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.806</b>	<b>135.820</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.313	199.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.722	23.934
Udsudte skatteaktiver	1.488	39.875
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.016</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>280.539</u>	<u>263.700</u>
Likvide beholdninger	<u>124.128</u>	<u>167.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>404.667</u></b>	<b><u>431.624</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>407.167</u></b>	<b><u>434.124</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-62.815	-194.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.185</u></b>	<b><u>-69.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	326.982	485.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.982</u>	<u>503.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.982</u></b>	<b><u>503.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>407.167</u></b>	<b><u>434.124</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	654.699	669.648	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.296	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.931</u>	<u>33.263</u>	
	<b><u>768.038</u></b>	<b><u>706.207</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>4.209</u>	<u>42.091</u>	
	<b><u>4.209</u></b>	<b><u>42.091</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.387</u>	<u>-39.875</u>	
	<b><u>38.387</u></b>	<b><u>-39.875</u></b>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	<u>35.047</u>	<u>35.047</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>35.047</u></b>	<b><u>35.047</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	-35.047	-32.847	
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.200</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-35.047</u></b>	<b><u>-35.047</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. april 2017</b>
Direktion	10,5%	0	5.016

**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-194.621	-330.441
Årets overførte overskud eller underskud	131.806	135.820
	<b><u>-62.815</u></b>	<b><u>-194.621</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høg Christensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Høg Christensen Holding ApS, CVR.nr. 29 51 79 08). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.